ZAVERECNY UCET ZA ROK 2014

sestaveny k 31.12.2014
(v K€ na dvé desetinna mista)

Obec Trsice

1Co 299588
Adresa
ulice, C.p. TrSice ¢p. 50
obec Trsice
PSC, posta 78357
Kontaktni udaje
telefon 585957230
fax 585957230
e-mail ou@trsice.cz

Obsah zavérec¢ného uctu

I. PInéni rozpoctu prijmu

I1. PInéni rozpoctu vydajd

II1. Financovani (zapojeni vlastnich Uspor a cizich zdrojd)

IV. Stavy a obraty na bankovnich Uctech

V. Penézni fondy - informativné

VI. Majetek

VII. Vyuctovani financnich vztahd k rozpoctlim krajti, obci, DSO a vnitini prevody
VIII. VyGctovani financnich vztah( ke statnimu rozpoctu, statnim fondm a Narodnimu fondu
IX. Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni

X. Financni hospodareni zfizenych pravnickych osob a hospodareni s jejich majetkem
XI. Ostatni doplfujici udaje

Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Ulicova 3.3.2015
Finan¢ni okruhy - UCetnictvi 5.06.0 (Obec Trsice), verze: 2014.01 9:24:55



I. PInéni rozpoctu prijmi

POL

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1334
1337
1341
1343
1351
1361
1511

1xxx

2111
2112
2119
2131
2132
2133
2141
2229
2321
2324
2329

2XXX
3111
3XXX

Nazev polozky

Dan z prijm0 fyzickych osob ze zav.¢in. a fun.poz.
Dafi z prijmé fyzickych osob ze SVC

Dan z prijmd fyzickych osob z kapit. vynosti

Dani z pfijm0 pravnickych osob

Dan z prijm0 pravnickych osob za obce

Dan z pfidané hodnoty

Odvody za odnéti plidy ze zemédélského pddniho fond
Poplatek za komunalni odpad

Poplatek ze pstl

Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi

Odvod loterii a podobnych her kromé vyh. hrac. pf.
Spravni poplatky

Dan z nemovitych véci

Danové prijmy

Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd

PFijmy z prod. zbozi (jinak nakoup.za U¢.prodeje)
Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti

PFijmy z prondjmu pozemk{

Pfijmy z pronajmu ost. nemovit. a jejich ¢asti
PFijmy z pronajmu movitych véci

Pfijmy z Grok{ (Cast)

Ostatni pfijaté vratky transfer(

Prijaté neinvesticni dary

Pfijaté nekapitdlové prispévky a nahrady

Ostatni nedanové prijmy jinde nezafazené
Nedanové prijmy

Prijmy z prodeje pozemkd

Kapitalové prijmy

Vlastni prijmy (tfidy 1+2+3)

4111
4112
4116
4122
4134
4213
4216
4222

4xxXX

Neinvesticni prijaté transf.z vSeob.pokl.spravy SR
Neinv.pf.transfery ze SR v ramci souhr.dot.vztahu
Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st. rozpoCtu
Neinvesti¢ni pfijaté transfery od krajl

Prevody z rozpoctovych Gctd

Investi¢ni pfijaté transfery ze statnich fondd
Ostatni invest.pfijaté transf.ze statniho rozpoctu
Investi¢ni pfijaté transfery od krajll

Prijaté transfery

Rozpoctové prijmy (tfidy 1+2+3+4)

I1. PInéni rozpoctu vydaji

POL

5011
5019
5021
5023
5031
5032
5038

Nazev polozky

Platy zaméstnanc{ v pracovnim poméru

Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje

Odmeény clenl zastupitelstva obci a krajli

Povinné poj.na soc.zab.a pfisp.na st.pol.zaméstnan
Povinné poj.na verejné zdravotni pojisténi

Povinné pojistné na Urazové pojisténi

Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Ulicova
Finan¢ni okruhy - UCetnictvi 5.06.0 (Obec Trsice), verze: 2014.01

Schvaleny
rozpocCet

3 300 000,00
170 000,00
350 000,00

3 350 000,00
394 700,00

7 100 000,00
775 000,00

50 000,00

4 000,00

65 000,00
50 000,00

2 200 000,00

17 808 700,00

1437 000,00
5 000,00

90 000,00
527 000,00
70 000,00

5 000,00

25 000,00
150 500,00
5 000,00

2 314 500,00

20 123 200,00
999 300,00

500 000,00

3 556 000,00
60 605 000,00
2 000 000,00

67 660 300,00
87 783 500,00

Schvaleny
rozpocCet

2 762 000,00
20 000,00
75 000,00
700 000,00
783 000,00
309 000,00

10 000,00

(vypis polozek dle druhového tridéni)

Rozpocet po

zménach
3 460 000,00
190 000,00
413 000,00
3 947 000,00
416 670,00
8 025 998,00
20 835,00
775 000,00
50 000,00
4 000,00
65 000,00
145 000,00
2 200 000,00

19 712 503,00

1 447 500,00
55 000,00
11 000,00

150 000,00
609 001,00
70 000,00
5 000,00
14 234,00
5 000,00
194 500,00
500,00

2 561 735,00
115 930,00
115 930,00

22 390 168,00

288 000,00
999 400,00

29 878,00

56 150,00

100 000,00
3522 715,00
49 686 840,00
2 000 000,00

56 682 983,00
79 073 151,00

Skutecnost

3 460 759,66
189 315,61
412 578,75

3947 314,26
416 670,00

8 025 998,84

20 835,00
753 128,00
51 584,00

2 100,00

61 097,21
143 620,00

2 286 644,93

19 771 646,26

1 346 365,00
55 030,00
11 000,00

146 473,00
544 449,00
73 302,00
1741,61
14 234,00
5 000,00
194 068,93
350,00

2 392 013,54
115 930,00
115 930,00

22 279 589,80

288 000,00
999 400,00

29 878,00

56 150,00

100 000,00
3522 715,28
49 686 840,26
2 000 000,00

56 682 983,54
78 962 573,34

(vypis polozek dle druhového tridéni)

Rozpocet po

zménach
3 281 296,00
65 000,00
185 000,00
665 000,00
822 575,00
320 007,00
12 000,00

Skutecnost

2784 042,00
44 133,00
166 463,00
654 759,00
811 708,00
307 066,00
11 959,00

3.3.2015
9:24:55



I1. PInéni rozpoctu vydaji

POL

5039
5131
5132
5136
5137
5139
5141
5153
5154
5156
5161
5162
5163
5166
5167
5168
5169
5171
5173
5175
5179
5193
5194
5223
5229
5321
5329
5331
5345
5361
5362
5364
5424
5629
5xxx
6121
6123
6125
6322
6351

6XxXxX

Nazev polozky

Ostatni povinné pojistné placené zaméstnavatelem
Potraviny

Ochranné pom(icky

Knihy, uc¢ebni pom{icky a tisk

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup materialu j.n.

Uroky vlastni

Plyn

Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Postovni sluzby

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci

Sluzby penéznich ustavl

Konzultacni, poradenské a pravni sluzby

Sluzby skoleni a vzdélavani

Zpracovani dat a sluzby souv. s inf. a kom.technol
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Cestovné (tuzemské i zahranicni)

Pohosténi

Ostatni nakupy j.n.

Vydaje na dopravni Uzemni obsluznost

Vécné dary

Neinv.transfery cirkvim a nabozenskym spolecnostem
Ostatni neinv.transfery nezisk.a podob.organizacim
Neinvesti¢ni transfery obcim

Ostatni neinv.transfery ver.rozp.Uzemni Urovné
Neinvesti¢ni pfispévky zfizenym piispévkovym organ
Prevody vlastnim rozpoctovym Gcétlim

Nakup kolk

Platby dani a poplatk( statnimu rozpoctu

Vratky VRUU transferéi poskyt. v minulych rozp.obd.
Nahrady mezd v dobé nemoci

Ostatni neinv.pdjcené prostf.nezisk.a podob.organ.
Bézné vydaje (tFida 5)

Budovy, haly a stavby

Dopravni prostfedky

Vypocetni technika

Investi¢ni transfery spolkiim

Invest. transf.zfizenym prispévkovym organizacim

Bézné vydaje (trida 6)

Rozpoctové vydaje

SALDO PRiIMO A VYDAIO (PFijmy - Vydaje)

Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Ulicova
Finanéni okruhy - Ucetnictvi 5.06.0 (Obec Trsice), verze: 2014.01

Schvaleny
rozpocet

1 000,00
10 000,00
48 000,00
45 000,00

257 000,00
677 820,00
200 000,00
79 000,00

1 420 000,00
158 000,00
40 000,00
100 000,00
120 000,00
109 000,00
67 000,00
40 000,00

2 135 000,00
647 000,00
30 000,00
78 000,00

5 000,00
500 000,00
97 000,00
57 000,00
258 000,00
50 000,00
86 958,00

2 364 180,00
500 000,00
3 000,00
545 700,00
20 000,00

15 407 658,00
79 239 070,00

3 000 000,00
135 820,00

82 374 890,00
97 782 548,00

9 999 048,00-

(vypis polozek dle druhového tFidéni)

Rozpocet po

zménach
10 000,00
10 000,00
48 000,00
275 275,00
237 000,00
606 607,00
264 000,00
63 000,00
1 454 000,00
161 000,00
41 000,00
158 000,00
140 000,00
135 000,00
79 260,00
22 000,00
2 781 000,00
649 890,00
48 000,00
116 000,00
5 000,00
500 000,00
130 000,00
57 000,00
280 300,00
39 875,00
153 450,00
2 269 095,00
100 000,00
364 927,00
66 330,00
16 745,00
54 900,00

16 687 532,00

78 323 913,00
187 550,00
52 635,00

125 000,00
78 689 098,00

95 376 630,00

16 303 479,00-

Skutecnost

8 480,00
35 858,00
272 410,00
242 732,00
563 972,09
263 328,70
45 679,72
1078 764,70
157 226,00
44 319,00
139 369,58
136 759,10
134 700,00
60 651,00
12 055,50
2 562 626,02
409 688,00
43 504,00
100 042,93
2 450,00
438 604,00
130 186,40
57 000,00
280 300,00
33 375,00
153 450,00
2 269 095,00
100 000,00
362 938,00
66 330,48
15 944,00
54 900,00

15 056 869,22

78 260 673,98
187 550,00
52 635,00

125 000,00
78 625 858,98

93 682 728,20

14 720 154,86-

3.3.2015
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II1. Financovani

Nazev polozky

Kratkodobé financovani z tuzemska

Kratkodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splatky kratkodobych vydanych dluhopisti
Kratkodobé prijaté pljcené prostiedky

Uhrazené splatky kratkodobych pfijatych pljcenych prostfedkd
Zména stavu kratkodobych prostfedk{l na bankovnich Gctech
Aktivni kratkodobé operace Fizeni likvidity - pfijmy

Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - vydaje
Dlouhodobé financovani z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splatky dlouhodobych vydanych dluhopisd
Dlouhodobé pfijaté pljcené prostredky

Uhrazené splatky dlouhodob. pfijatych pljcenych prostredk(
Zmeéna stavu dlouhodob. prostfedkd na bankovnich uétech
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - pFijmy

Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - vydaje
Kratkodobé financovani ze zahranici

Kratkodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splatky kratkodobych vydanych dluhopisti
Kratkodobé prijaté pljcené prostiedky

Uhrazené splatky kratkodobych pfijatych ptjéenych prostiedkd
Zmeéna stavu kratkodobych prostfedkd na bankovnich G¢tech
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - prijmy

Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - vydaje
Dlouhodobé financovani ze zahranici

Dlouhodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splatky dlouhodobych vydanych dluhopist
Dlouhodobé pfijaté pljcené prostfedky

Uhrazené splatky dlouhodob. prijatych pijéenych prostredkd
Zména stavu dlouhodob. prostiedkd na bankovnich Gcétech
Aktivni dlouhodobé operace Fizeni likvidity - pfijmy

Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - vydaje

Opravné polozky k penéznim operacim

Operace z penéznich Gc¢td organizace nemajici charakter pfijm0
a vydajd vlddniho sektoru

Nerealizované kurzové rozdily

Neprevedené Castky vyrovnavajici schodek

Financovani (soucet za tridu 8)

IV. Stavy a obraty na bankovnich Gctech
Nazev bankovniho Uctu

Zakladni bézny Gcet USC

B&zné ucty fondd USC

BéZné ucty celkem

Terminované vklady dlouhodobé

Terminované vklady kratkodobé

Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Ulicova
Finanéni okruhy - Ucetnictvi 5.06.0 (Obec Trsice), verze: 2014.01

8111
8112
8113
8114
8115
8117
8118

8121
8122
8123
8124
8125
8127
8128

8211
8212
8213
8214
8215
8217
8218

8221
8222
8223
8224
8225
8227
8228

8901

8902
8905

Schvaleny
rozpocCet

4413 000,00

6 073 848,00
487 800,00-

9 999 048,00

Pocatecni stav
k1.1.

3 099 481,67

3 099 481,67

(zapojeni vlastnich Uspor a cizich zdrojt)

Rozpocet
po zmenach

7 204 431,00
900 000,00-
4413 000,00

6 073 848,00
487 800,00-

16 303 479,00

Obrat

2 829 675,11~

2 829 675,11-

Skutec¢nost

12 400 000,00
6 095 569,00-
2 829 675,11

6 073 848,75
487 800,00-

14 720 154,86

Stav ke konci
vyk. obdobi

269 806,56

269 806,56

3.3.2015
9:24:55



V. Penézni fondy - informativné
Nazev bankovniho uctu

Pocatecni zlstatek

Prijmy celkem

Vydaje celkem

Obrat

Konecny zlstatek (rozdil rozpoctu)
Zména stavu

Financovani - tfida 8

VI. Majetek

Nazev majetkového Uctu

Dlouhodoby nehmotny majetek
Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek odpisovany
Stavby
Samostatné hmotné movité véci a soubory hmot. MV
Drobny dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek neodpisovany
Pozemky
Nedokonceny a porizovany dlouhodoby majetek
Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek
Opravky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Opravky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
Opravky k ostatnimu dlouhodobému nehmotnému majetk
Opravky k dlouhodobému hmotnému majetku
Opravky ke stavbam
Opravky k samost. HM vécem a soubortim HM véci
Opravky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
Material
Material na skladé
Opravné polozky ke kratkodobym pohledavkam
Opravné polozky k jinym pohledavkam z hlavni ¢inno
OP k odbératellim

Schvaleny rozpocet

Pocatecni stav
k1.1,

141 687,80
867 030,00

102 760 736,15
2 908 404,80
6 104 731,35

8 215 444,71

10 794 665,80

141 687,80~
271 494,00-

24 089 094,00-
1 095 767,00-
6 104 731,35-

26 159,40

5 795,00-
360,00-

Rozpocet po
zménach

Obrat

2 474 620,90
240 185,00
66 541,50

137 598,00

80 197 970,29

55 219,00-

1 829 676,00-
262 418,00-
66 541,50-

134 624,90

5 155,00-
31,20-

VII. Vyuctovani fin. vztahi k rozpoctiim kraji, obci, DSO a vnitfni prevody

Polozka Text

4122 Neinvesti¢ni pfijaté transfery od krajd

4134 Prevody z rozpoctovych uctl

4222 Investicni prijaté transfery od krajl

5321 Neinvesticni transfery obcim

5329 Ostatni neinv.transfery ver.rozp.Uzemni Grovné
5345 Prevody vlastnim rozpoc¢tovym Gctoim

Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Ulicova
Finanéni okruhy - Ucetnictvi 5.06.0 (Obec Trsice), verze: 2014.01

Schvaleny rozpocet

500 000,00
2 000 000,00
50 000,00
86 958,00
500 000,00

Rozpocet po
zmeénach

56 150,00

100 000,00

2 000 000,00
39 875,00

153 450,00

100 000,00

Skutecnost

Konecny stav

141 687,80
867 030,00

105 235 357,05
3 148 589,80
6 171 272,85

8 353 042,71

90 992 636,09

141 687,80~
326 713,00-

25 918 770,00-
1 358 185,00-
6 171 272,85-

160 784,30

10 950,00-
391,20-

Skutecnost

56 150,00
100 000,00

2 000 000,00
33 375,00
153 450,00
100 000,00

3.3.2015
9:24:55



VIII. Vyuctovani fin. vztahi ke st. rozpoctu, st. fondiim a narodnimu fondu

. . Rozpocet po zménach Skutecnost
Lz lREL AT (£ 2P PHiimy Vydaje PHimy Vydaje

13234 4116 Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st. 29 878,00 X 29 878,00 X
13234 5011 Platy zaméstnancl v pracovnim poméru X 22 296,00- X 11 146,00
13234 5031 Povinné poj.na soc.zab.a pfisp.na X 5 575,00- X 2 787,00
13234 5032 Povinné poj.na vefejné zdravotni X 2 007,00- X 1 003,00
13234 29 878,00 29 878,00- 29 878,00 14 936,00
14004 4122 NeinvestiCni pfijaté transfery od krajll 16 150,00 X 16 150,00 X
14004 5167 Sluzby sSkoleni a vzdélavani X 9 260,00- X 9 260,00
14004 5171 Opravy a udrzovani X 6 890,00- X 6 890,00
14004 16 150,00 16 150,00- 16 150,00 16 150,00
15825 4216 Ostatni invest.pfijaté transf.ze statniho - X 49 686 840,26 X
15825 - - 49 686 840,26 -
89517 4213 Investicni pfijaté transfery ze statnich - X 119 992,00 X
89517 - - 119 992,00 -
89518 4213 Investicni pfijaté transfery ze statnich - X 479 968,00 X
89518 - - 479 968,00 -
90877 4213 Investicni pfijaté transfery ze statnich - X 2 922 755,28 X
90877 - - 2 922 755,28 -
98187 4111 Neinvesticni pfijaté transf.z 144 000,00 X 144 000,00 X
98187 5019 Ostatni platy X 10 000,00- X -
98187 5021 Ostatni osobni vydaje X 45 000,00- X 42 812,00
98187 5039 Ostatni povinné pojistné placené X 5 000,00- X -
98187 5139 Nakup materialu j.n. X 2 000,00- X -
98187 5162 Sluzby telekomunikaci a X 20 000,00- X 10 643,00
98187 5169 Nakup ostatnich sluzeb X 50 000,00- X 36 000,00
98187 5173 Cestovné (tuzemské i zahranicni) X 5 000,00- X 2 355,00
98187 5175 Pohosténi X 7 000,00- X 3 484,00
98187 volby do obecnich zastupitelstev 144 000,00 144 000,00- 144 000,00 95 294,00
98348 4111 Neinvesticni pfijaté transf.z 144 000,00 X 144 000,00 X
98348 5019 Ostatni platy X 10 000,00~ X -
98348 5021 Ostatni osobni vydaje X 45 000,00- X 41 530,00
98348 5039 Ostatni povinné pojistné placené X 5 000,00- X -
98348 5139 Nakup materialu j.n. X 2 000,00- X -
98348 5162 Sluzby telekomunikaci a X 20 000,00- X 10 541,52
98348 5169 Nakup ostatnich sluzeb X 50 000,00- X 43 560,00
98348 5173 Cestovné (tuzemské i zahranicni) X 5 000,00- X 2 082,00
98348 5175 Pohosténi X 7 000,00- X 3 350,00
98348 144 000,00 144 000,00- 144 000,00 101 063,52

IX. Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni

X. Financni hospodareni zfizenych pravnickych osob a hospodareni s jejich majetkem

XI. Ostatni doplnujici idaje

Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Ulicova 3.3.2015

Financni okruhy - UCetnictvi 5.06.0 (Obec Trsice), verze: 2014.01 9:24:55



Razitko ucetni jednotky

Osoba odpovédna za ucetnictvi

Osoba odpovédna za rozpocet

Statutarni zastupce

Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Ulicova 3.3.2015
Finanéni okruhy - Ucetnictvi 5.06.0 (Obec Trsice), verze: 2014.01 9:24:55



